АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2018                                             № 1491

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального
образования Кореновский район от 14 июля 2017 года № 874 «Об

образовании конкурсной комиссии по отбору претендентов на
организацию сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах

муниципального образования Кореновский район»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация  муниципального
образования Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:

1.   Внести       в      постановление     администрации        муниципального
образования Кореновский район от 14 июля 2017 года № 874 «Об образовании
конкурсной комиссии по отбору претендентов на организацию сельских усадеб
в  малых  сельских  населенных  пунктах  муниципального  образования
Кореновский  район»  следующие  изменения,  изложив  Приложение  №  1
изложить в новой редакции.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному   сопровождению
администрации  муниципального образования Кореновский район (Диденко)
опубликовать  официально настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3.  Постановление  в  ступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район       С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 01.11.2018 № 1491

« ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
  УТВЕРЖДЕНО

постановлением  администраци
муниципального образования

 Кореновский район
от 14.07.2017 № 874

(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Кореновский район)

от 01.11.2018 № 1491)

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору претендентов на организацию сельских усадеб

в малых сельских населенных пунктах муниципального образования
Кореновский район

Лысенко Наталья Григорьевна -заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,
председатель комиссии;

Гоптарева Елена Викторовна -заместитель  начальника  управления
сельского  хозяйства  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, заместитель председателя;

Радченко Николай
Владимирович

-заведующий  сектора  по  развитию  малых
форм хозяйствования управления сельского
хозяйства  администрации  муниципального
образования  Кореновский район,  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Бабич Ольга Борисовна - начальник    производственного    отдела
управления  сельского  хозяйства
администрации  муниципального
образования Кореновский район;

2

Бударина Инна Евгеньевна -  начальник  отдела  экономического
развития  сельского  хозяйства,  управления
сельского  хозяйства  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Григорьева Елена Николаевна  - глава       крестьянского    (фермерского)
  хозяйства  (по согласованию)

Дубогрей Иван Николаевич - атаман районного казачьего общества (по
согласованию);

Лидамюк Нина Эдуардовна - главный   специалист     производственного
отдела  управления  сельского  хозяйства
администрации  муниципального
образования  Кореновский район;

Наумова Марина Геннадьевна - начальник     управления    земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

Глава поселения   - по согласованию; ».

Заместитель начальника управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                              Е.В. Гоптарева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	- главный специалист производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;
	- по согласованию; ».